АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2015 №358
г. Барнаул

О переименовании муниципального
торгово-производственного предприя-
тия «Фармация» Усть-Пристанского
района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, законом
Алтайского края от 14.09.2006 № 98-ЗС «О порядке управления и распоряжения
государственной собственностью Алтайского края», распоряжением Админи-
страции края от 04.06.2015 № 166-р п о с т а н о в л я ю :

1. Переименовать муниципальное торгово-производственное предприятие
«Фармация» Усть-Пристанского района в Алтайское краевое государственное
унитарное предприятие «Усть-Пристанская фармация» (далее - «предприятие»).

2. Наделить Главное управление Алтайского края по здравоохранению и
фармацевтической деятельности (Долгова И.В.) функциями и полномочиями
учредителя предприятия.

3. Главному управлению Алтайского края по здравоохранению и фарма-
цевтической деятельности привести учредительные документы предприятия в
соответствие с действующими нормативными правовыми актами.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Губернатора Алтайского края Бессарабова Д.В.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин